

Test VetExpert Rapid FIV Ab/FeLV Ag Test do szybkiej diagnostyki 5 sztuk



Cena: 317,26 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Akcesoria dla zwierząt
Marka Producent	VET PLANET SP.Z O.O.
Opakowanie	5 sztuk
Postać	test
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Test FIV Ab/FeLV Ag VetExpert to zaawansowany zestaw testów diagnostycznych zaprojektowany specjalnie dla weterynarzy, którzy pragną skutecznie wykrywać przeciwciała przeciwko wirusowi FIV (Feline Immunodeficiency Virus) oraz antygen wirusa FeLV (Feline Leukemia Virus) u kotów. FIV i FeLV to dwie poważne i zakaźne choroby, które mogą znacznie wpłynąć na zdrowie i dobrostan kotów. Szybka i dokładna diagnostyka tych wirusów jest kluczowa dla wdrożenia odpowiedniego leczenia oraz monitorowania stanu zdrowia zwierząt. **Główne cechy produktu** 1. Wykrywanie FIV Ab i FeLV Ag - Test FIV Ab/FeLV Ag VetExpert pozwala na jednoczesne wykrycie przeciwciał przeciwko wirusowi FIV oraz antygenowi wirusa FeLV w organizmie kota. To kompleksowe badanie pozwala na zidentyfikowanie obecności tych wirusów i dokładniejszą diagnozę. 2. Skuteczność i precyzja - Zastosowana technologia testów gwarantuje wysoką czułość i swoistość, co przekłada się na niezawodność i dokładność wyników diagnostycznych. 3. Szybkość wyników - Testy VetExpert dostarczają wyniki w krótkim czasie, co pozwala weterynarzom na natychmiastową reakcję na potwierdzenie lub wykluczenie obecności FIV i FeLV u kotów. 4. Łatwość obsługi - Prosta i intuicyjna procedura testowania sprawia, że weterynarze mogą przeprowadzić badanie w praktyce weterynaryjnej z minimalnym wysiłkiem i czasem. 5. Opakowanie 5 testów - Produkt jest dostarczany w opakowaniu zawierającym 5 testów, co pozwala na wielokrotne wykorzystanie w różnych przypadkach i u różnych pacjentów. 6. Wczesne wykrywanie FIV i FeLV - Dzięki Testowi FIV Ab/FeLV Ag VetExpert możliwe jest wczesne wykrywanie obecności wirusów FIV i FeLV, co umożliwi podjęcie działań leczniczych na wczesnym etapie choroby. 7. Zastosowanie weterynaryjne - Test został specjalnie zaprojektowany dla weterynarzy i jest idealny do zastosowań w praktyce weterynaryjnej, umożliwiając kompleksową diagnostykę obu wirusów u kotów. **Wskazania** Test FIV Ab/FeLV Ag VetExpert jest niezastąpionym narzędziem dla weterynarzy, którzy pragną skutecznie diagnozować wirusy FIV i FeLV u kotów. Dzięki temu produktowi weterynarze mogą zapewnić szybką i dokładną opiekę zdrowotną swoim pacjentom, co jest kluczowe dla poprawy jakości życia i dobrostanu kotów. Testy te pozwalają na efektywne zarządzanie przypadkami FIV i FeLV oraz minimalizowanie ryzyka rozprzestrzeniania się tych wirusów wśród populacji kotów. **Działanie** Czułość - FIV 96% FeLV 99,9% Specyficzność - FIV 98% FeLV 99,9%